Tiếp tục tuyên truyền về kết quả xây dựng nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao.

2. Tuyên truyền, quán triệt Chỉ thị số 40-CT/TW ngày 11/12/2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng, các văn bản chỉ đạo của Trung ương, của Tỉnh ủy, của Huyện về lãnh đạo việc tổ chức Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; sự quan tâm của các cấp ủy đảng, chính quyền, MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội các cấp chuẩn bị các điều kiện phục vụ nhân dân đón Tết, mừng Đảng, mừng Xuân; các hoạt động thăm

hỏi, tặng quà cho gia đình chính sách, người có công, hộ có hoàn cảnh khó khăn trong diện bảo trợ xã hội...